curatorem fuum, omnes et fingulas perfonas inhabitantes infra precin&tum di&te capelle,

decimas et oblationes injufte detenentes, coram quocunque judice in hac parte compe

tenti quandocunque fibi libuerit convenire, et contra eofdem donec eas recuperaverit.

agere et profequi. In cujus rei teftimonium, figillum noftrum prefentibus eft appen

ſum. Dat. in manerio noſtro de Otford, ultimo die menſis Januarij, anno domini mil

lifimo quingentefimo vicefimo fecundo, et anno noftre tranflationis vicefimo.

Hec compofitio fuit et eft figillata figillo archiepifcopatus reverendiffimi domini

Willelmi Warham, olim archiepifcopi Cantuar.

-E Regiji. Warbam in Bibl. Lambetb. f. 317. a. b. 318. а.

Literae teſtimoniales Mathei Parker Cant, archiep.

UN:RSIS Chrifti fidelibus ad quos prefentes litere teftimoniales pervenerint,

Mattheus, permiffione divina Cantuarienfis archiepifcopus, tocius Anglie primas et

metropolitanus, falutem et fidem indubiam prefentibus adhiberi. Ad univerfitàtis veflre

noticiam deducimus et deduci volumus per prefentes, quod decimo tertio die menfis

Junij, anno domini millefimo quingentefimo fexagefimo quarto, in quadam caufa fub

tra&tionis annue penfionis ecclefiaftice que coram dile&o noftro magiftro Thoma Yale,

legum do&tore, caufarum et negociorum curie noftre audiencie Cantuarien. auditore le

gitime deputato, in loco confiftoriali London.judicialiter fedente, ac in prefencia Chrifto

feri Clarke, notarij publici jam defun&ti, dum vixit deputati Petri Lyllie, di&te curie

regiftrarij, et a&orum fcribe, inter Richardum Fanne clericum, vicarium perpetuum vi

carie perpetue de- Darnthe, peculiaris jurifdiétionis ecclefie Chrifti Cantuiarién. partem

agentem ex una, et venerabiles viros decanum et capitulum ecclefie cathedralis Roffen.

gartem qu£relatam partibus ex altera, vertebatur aliquamdiu et pendebat indecifa, pre

fatus magifter Thomas Yale, auditor antedictus judicialiter, et pro tribunali fedehs, ac

in caufa prediéta, et inter partes prediétas rite et legitime procédens, partibus predi&tis

er.earum procuratores coram eo in judicio legitime comparentibus, parteque predi&ti

ichardi Fanne, fententiam ferri et juftitiam fieri pro parte fua, parte verò di&torum

decani et capituli juftitiam pro parte fua fieri refpe&tive petentibus et poßulantibus, ri

mato primitus per eum toto proceffu inter partes prediéîas habito et fa&to, fervatifque

per eum de jure in hac parte fervandis, fentenciami pro parte ipfius Richardi Fanne,'ac